河北唐山芦台经济开发区农业农村局
关于2023年中央农业防灾减灾资金
（水稻）项目承担主体的公示
按照《芦台经济开发区农业农村局关于申报2023年中央农业防灾减灾资金（水稻）项目承担单位的通知》要求，按照自愿申报，经区农业农村局审核，确定河北佳禾源农业科技服务有限公司符合申报要求 ，拟做为2023年中央农业防灾减灾资金（水稻）项目承担主体，现予以公示，公示期5个工作日（5月26日---6月1日）。
公示期内接受全社会监督，如有不同意见，可在公示期内向区农业农村局以书面材料反映，以便进一步核实调查，反映人不使用真实姓名或匿名者，不予受理。
联系人:江秀芳
联系电话：022-69388278
[bookmark: _GoBack]